ㆍTICN 2차 양산사업 계약체결 (2017.12월)

2018

ㆍ대형 안테나 시스템 시험장 준공 (2018.3월)

ㆍ한화S&C 합병으로 통합법인 출범(2018.8월)

ㆍ군 정찰위성 핵심장비(425 SAR, IR, EO) 개발계약 체결 (2018.12월)

2019

ㆍF-35 MRO 지역정비업체 선정 (2019.2월)

ㆍPMS(생산성 경영 시스템) 재인증 심사 국내 최고점수 획득(Level 7+) (2019.4월)

ㆍOPPAV(자율비행 개인항공기) 비행제어 및 OFP 개발 협약(국토부) (2019.4월)

ㆍIFF MODE5(함정) G1, G2, G3 계약 (2019.4월)

ㆍIFF MODE5(항공) 개발/양산 계약 체결 (2019.8월)

ㆍ대표이사 변경 : 변경 전 (장시권), 변경 후 (김연철) (2019.9월)

ㆍ유가증권시장 상장 (2019.11월)

ㆍ전술정보통신체계(TICN) 3차 공급 사업 수주 (2019.12월)

2020

ㆍ미국 OVERAIR사 지분 취득(2020.1월)

ㆍ한화생명 보험Core 2단계 사업 수주(2020. 3월)

ㆍHANWHA PHASOR LTD.(영국) 법인 설립(2020.6월)

ㆍH FOUNDATION PTE. LTD.(싱가폴) 법인 설립(2020.11월)

ㆍ구축함(KDDX) 전투체계 및 다기능레이다 계약(2020.12월)

ㆍ미국 KYMETA사 지분취득 결정(2020.12월)

ㆍHanwha Systems Japan Co., Ltd. 법인 청산(2020.12월)

2021

ㆍHanwha Systems USA Corporation 설립(2021.04월)

ㆍ미국 KYMETA사 지분취득 완료(2021.05월)

ㆍ유상증자(78,689,000주) 및 신주 상장(2021.06월)

ㆍH Foundation Pte. Ltd.의 국내 자회사 ㈜엔터프라이즈블록체인 설립(2021.06월)

ㆍ영국 원웹 지분투자결정(2021.08월)

ㆍ대표이사 변경 : 변경 전 (김연철), 변경 후 (어성철) (2021.9월)

ㆍH Foundation Pte. Ltd.의 국내 자회사 바닐라스튜디오㈜ 설립(2021.09월)

ㆍHanwha Systems UK LTD 설립(2021.10월)

ㆍ한화인텔리전스(주) 지분 50.83% 취득(2021.11월)

(단위 : 백만원, 주)

종류 구분
22기

(2021년말)

21기

(2020년말)

20기

(2019년말)

19기

(2018년말)

18기

(2017년말)

보통주
발행주식총수 188,919,389 110,230,389 110,230,389 51,033,562 27,000,000

액면금액 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 12

4. 주식의 총수 등

가. 주식의 총수 현황

나. 자기주식 취득 및 처분 현황

자본금 944,597 551,152 551,152 510,336 270,000

우선주

발행주식총수 - - - - -

액면금액 - - - - -

자본금 - - - - -

기타

발행주식총수 - - - - -

액면금액 - - - - -

자본금 - - - - -

합계 자본금 944,597 551,152 551,152 510,336 270,000

(기준일 : 2021년 12월 31일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 종류주식 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 200,000,000 - 200,000,000 -

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 188,919,389 - 188,919,389 -

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 - - - -

1. 감자 - - - -

2. 이익소각 - - - -

3. 상환주식의 상환 - - - -

4. 기타 - - - -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 188,919,389 - 188,919,389 -

Ⅴ. 자기주식수 1,926,128 - 1,926,128 -

Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 186,993,261 - 186,993,261 -

(기준일 : 2021년 12월 31일 ) (단위 : 주)

취득방법 주식의 종류 기초수량
변동 수량

기말수량 비고
취득(+) 처분(-) 소각(-)

배당

가능

이익

범위

이내

취득

직접

취득

장내

직접 취득

보통주 108,544 1,817,584 - - 1,926,128 -

종류주식 - - - - - -

장외

직접 취득

보통주 - - - - - -

종류주식 - - - - - -

공개매수
보통주 - - - - - -

종류주식 - - - - - -

소계(a)
보통주 108,544 1,817,584 - - 1,926,128 -

종류주식 - - - - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 13

다. 자기주식 직접 취득ㆍ처분 이행현황

라. 종류주식 발행현황

공시서류작성기준일 현재 해당사항이 없습니다.

5. 정관에 관한 사항

본 사업보고서에 첨부된 정관의 최근 개정일은 2020년 3월 23일이며, 2022년 3월 24일 정

기주주총회 안건에는 아래 '가'항과 같이 '정관 일부 변경의 건'이 포함되어 있습니다.

가. 정기주주총회 안건 중 정관 변경 안건

신탁

계약에 의한

취득

수탁자 보유물량
보통주 - - - - - -

종류주식 - - - - - -

현물보유물량
보통주 - - - - - -

종류주식 - - - - - -

소계(b)
보통주 - - - - - -

종류주식 - - - - - -

기타 취득(c)
보통주 - - - - - -

종류주식 - - - - - -

총 계(a+b+c)
보통주 108,544 1,817,584 - - 1,926,128 -

종류주식 - - - - - -

※ 당사는 2020년  제11차  임시이사회(2020.12.23)에서 자기주식을 취득하기로 의결하였으며, 2021년 01월 25일까지

자기주식 1,817,584주를 취득하였습니다. 자세한 사항은 2021년 01월 25일 공시한 '자기주식취득결과보고서'를 참조하시

기 바랍니다.

(기준일 : 2021년 12월 31일 ) (단위 : 주, %)

구 분
취득(처분)예상기간 예정수량

(A)

이행수량

(B)

이행률

(B/A)

결과

보고일시작일 종료일

직접 취득 2020.03.26 2020.04.02 108,544 108,544 100.00 2020.04.06

직접 취득 2020.12.24 2021.01.25 2,200,000 1,817,584 82.62 2021.01.25

※ 당사는 2020년 제11차 임시이사회(2020.12.23)에서 자기주식취득한도(342.6억) 이내인 자기주식

2,200,000주(333.3억)를 직접취득하기로 의결하고 주요사항보고서(자기주식취득결정)를 공시하였습니다. 그

러나, 공시 이후 급격한 주가상승이 발생하여 예정수량으로 자기주식 취득시 자기주식취득한도를 초과하기에

부득이 기 신고한 취득금액을 초과하고 자기주식취득한도를 초과하지 않는 수량(1,817,584주, 340.9억)으로

자기주식을 취득하였습니다.  자세한 사항은 2021년 01월 25일 공시한 '자기주식취득결과보고서'를 참조하시

기 바랍니다.

변경전 내용 변경후 내용 변경의 목적

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 14

나. 정관 변경 이력

ㆍ제2조(목적)

   (신설)

   80. 전 각호에 관련되는 부대사업 일체

ㆍ제2조(목적)

80. 건축공사업

81. 전 각호에 관련되는 부대사업 일체

신규사업 진출을 위한 사업목적 추가

ㆍ제5조(발행예정주식의 총수)

   이 회사가 발행할 주식의 총수는이억주

(200,000,000 주)로 한다.

ㆍ제5조(발행예정주식의 총수)

   이 회사가 발행할 주식의 총수는오억주 (500,000,000